
                                                                                
                Priėmimo į Vilniaus r. Nemėžio šv. 

Rapolo Kalinausko gimnaziją  

tvarkos aprašo 1 priedas 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
(vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo) vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________________________ 
(vaiko deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

_______________________________________________________________________________ 
(vaiko gyvenamosios vietos adresas) 

_______________________________________________________________________________ 
(telefono Nr., elektroninis paštas) 

 

 

Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos 

Direktoriui 

Zbignievui Maciejevskiui 

 

 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL VAIKO PRIĖMIMO Į NEMĖŽIO ŠV. RAPOLO KALINAUSKO 

GIMNAZIJĄ 

 
 

20_____m. _________________ _____d. 
Nemėžis 

 

Prašau priimti mano sūnų (dukterį)/globotinį (-ę) 

 

________________________________________________________________________________              

         (vaiko vardas ir pavardė, gimimo data, asmens kodas) 

 

nuo 20__ m.  _____  _____d. į Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos ___________  klasę   
                                                                                                                            (nurodyti klasę) 
________________________________ . 
           (įrašyti lenkų/lietuvių mokomąją kalbą)                

 

 

 

Pageidaujamas dorinio ugdymo dalykas:       tikyba     etika    

 

 

Antroji užsienio kalba  _____________________________ 

 

 

 

PRIDEDAMA (pažymėti □): 

 

□ vaiko gimimo liudijimas arba kitas asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas 

(kopija);  

□ gyvenamosios vietos deklaravimo pažyma (kopija); 

□ pradinio ugdymo pasiekimų pažymėjimas (kopija); 

□ mokymosi pasiekimų pažymėjimas (kopija); 



                                                                                

□ pažyma apie mokymosi pasiekimus ankstesnėje mokykloje arba pasiekimus 

įteisinantis dokumentas (kopija); 

□ pagrindinio išsilavinimo pažymėjimas (kopija). 

 

 

Mokytis šioje gimnazijoje pirmumo teisė yra, nes (pažymėti □): 

 

□ gyvena mokyklai priskirtoje aptarnavimo teritorijoje; 

□ mokykloje mokosi broliai ar/ir seserys;  

□  gyvena arčiausiai mokyklos.  

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

( Įstaigos/mokyklos pavadinimas iš kurios atvyko) 

 

 

 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi ir esu tinkamai informuotas(a) apie asmens 

duomenų tvarkymą.  

Sutinku, kad pateikti duomenys būtų naudojami priėmimui į gimnaziją vykdyti.   

Sutinku, kad duomenys apie priimamą mokinį būtų gauti iš kitų institucijų. 

 

 

 

 

                       _______                        _____________________________________ 
                             (parašas)              (vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo) vardas ir pavardė) 


